
Human Health Advise Solution ApS

CVR-nr.: 36729961

Lundemarken 25
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2024

Kurt Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Human Health Advise Solution ApS
Lundemarken 25
4000 Roskilde

CVR-nr.: 36729961
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er - Salg og markedsføring af produkter til Hospitaler i udlandet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 -2024 udgør et mindre underskud på 1316 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, de der ikke har været aktiviteter i det forløbne år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.646	-4.086
Bruttoresultat		-1.646	-4.086
Resultat af ordinær primær drift		-1.646	-4.086
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			-362
Ordinært resultat før skat		-1.646	-4.448
Skat af årets resultat		362	979
Årets resultat		-1.284	-3.469
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-1.284	-3.469
I alt		-1.284	-3.469

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende skat		17.399	17.037
Tilgodehavender moms og afgifter		0	1.021
Tilgodehavender i alt		17.399	18.058
Likvide beholdninger	1	11.555	12.280
Omsætningsaktiver i alt		28.954	30.338
AKTIVER I ALT		28.954	30.338

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-51.046	-49.662
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		28.954	30.338
PASSIVER I ALT		28.954	30.338

Noter

1. Likvide beholdninger

Indestående på bankbog 7008,84
Kontantbeholdning: 5272

Indestående på bankbog d. 1/7/ 2023 = 7008,84
Indestående på bankbog d. 30/6/ 2024 = 6746,70h
Kontant beholdning d. 30/6 2024 = 4808,-
Total likvide beholdninger er: 11.555,-

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret